ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

СОВЕТ   ЗАССОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО   РАЙОНА
(третий созыв)
Р Е Ш Е Н И Е
   от __________года                                                                             № ______
станица Зассовская

О внесении изменений в решение Совета Зассовского сельского поселения Лабинского района от 28 ноября 2012 года № 121/53

«О муниципальной службе в Зассовском сельском поселении Лабинского района»

В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов Зассовского сельского поселения Лабинского района с требованиями действующего законодательства Российской Федерации, руководствуясь Уставом Зассовского сельского поселения Лабинского района, Совет Зассовского сельского поселения Лабинского района РЕШИЛ:

1. Пункт 1 статьи 9 «Ограничения, связанные с муниципальной службой» добавить подпунктом 10 следующего содержания:

«10) признания его не прошедшим военную службу по призыву, не имея на то законных оснований, в соответствии с заключением призывной комиссии (за исключением граждан, прошедших военную службу по контракту) - в течение 10 лет со дня истечения срока, установленного для обжалования указанного заключения в призывную комиссию соответствующего субъекта Российской Федерации, а если указанное заключение и (или) решение призывной комиссии соответствующего субъекта Российской Федерации по жалобе гражданина на указанное заключение были обжалованы в суд, - в течение 10 лет со дня вступления в законную силу решения суда, которым признано, что права гражданина при вынесении указанного заключения и (или) решения призывной комиссии соответствующего субъекта Российской Федерации по жалобе гражданина на указанное заключение не были нарушены».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Совета Зассовского сельского поселения Лабинского района по вопросам экономики, бюджета, финансам, налогам и казачеству (Тишкова).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Зассовского сельского

поселения Лабинского района                                         С.В. Суховеев